广西壮族自治区亚热带作物研究所

2013年公开招聘笔试成绩公告

根据自治区人力资源和社会保障厅办公室《关于进一步规范区直事业单位公开招聘工作的通知》（桂人社办发[2013]135号）的有关要求，并对照《广西壮族自治区亚热带作物研究所2013年公开招聘工作人员公告》，我所已组织报名公开招聘笔试人员于8月30日下午15:00-17:30在本所礼堂进行综合科目的笔试，现将笔试成绩予以公告（具体名单附后）。
如有异议请于2013年9月13日18:00前与我所联系，联系电话：0771-2539081。
附件：2013年广西壮族自治区亚热带作物研究所                                            公开考试招聘工作人员笔试成绩表
广西壮族自治区亚热带作物研究所

2013年9月10日
PAGE
1